[image: image2.png]

扬教院中学（2016）第27号
[image: image1]
关于举行扬州市2016(春)初三历史教学研讨会的通知

各县（市、区）教研室、市直有关学校：

    为了使全市初三历史教师更好地学习和理解《初中历史课程标准》，更好地把握《扬州市历史中考指要》精神，更有效地提高初三历史课堂教学效益，现决定在江苏省邗江中学（集团）北区校维扬中学举行初三历史教学研讨会。具体事项通知如下：

1．会议内容：

（1）解读初中历史课程标准；

（2）解读2016年扬州历史中考指要；

（3）初三历史复习研讨课展示及点评。
2．参会人员：

   各县（市、区）历史教研员及各初中学校初三历史教师。

3．会议时间及地点：

2016年4月7—8日在江苏省邗江中学（集团）北区校维扬中学进行。

请参加会议的老师于4月7日上午10:30前至格林豪泰扬州文昌西路商务酒店会务组报到。

（地址：扬州文昌西路397号，即文昌西路与百祥路交叉处的西南角或者江苏省邗江中学东大门向北100米。建议与会老师在百度地图上查阅一下。电话：0514—80660999）

自驾车：

线路1（宝应、高邮方向）：启扬高速“扬州北”下，经扬子江路，进入文昌路，向西行至文昌西路与百祥路交叉处，左转30米右靠，即到。

线路2（江都方向）：从江都城区经文昌路一直向西，至文昌西路与百祥路交叉处，左转30米右靠，即到。

线路3（仪征方向）：宁通高速“蒋王收费站”下，经江阳西路进入站南路（或从仪征北山区出发，进入文昌西路西延线）至文昌西路东行，至文昌西路与百祥路交叉处，右转30米右靠，即到。

乘坐公交大巴车：

线路4（宝应、高邮方向）：扬州汽车东站乘26路公交车，至“新港名城花园”站点下，向东回走至文昌西路与百祥路交叉处，向南过红绿灯，即到。

线路5（江都方向）：在江都城区乘88路公交车，至“新港名城花园”站点下，向东回走至文昌西路与百祥路交叉处，向南过红绿灯，即到。

线路6（仪征方向）：在仪征胥浦公交车站、仪征北站乘“仪征—扬州”班车（相隔20分钟，流水发车），至“新港名城花园”站点下，向东回走至文昌西路与百祥路交叉处，向南过红绿灯，即到。

建议与说明：用车多乘坐公交大巴车来会务组，因为自驾车车位难找。食宿由会务组统一代办，费用回原单位报销。
扬州市教育科学研究院中学教研室

                2016年2月26日

PAGE
1